

Pasta Du Nord ApS

Sindshvilevej 22 A, 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2017

Søren Trock Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pasta Du Nord ApS
Sindshvilevej 22 A, 4 tv
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 53389230

CVR-nr: 36691948

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af pastaretter.

Væsentlig ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i 2016, men selskabet har siden første regnskabsår forbedret resultatet væsentligt. Selskabet har realiseret et resultat på - 550 tkr. Resultatet afspejler dog stadigvæk den opstartsfase som selskabet forsat arbejder under, hvorfor resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og der henvises til note 5 herom.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets driftsresultat i 2017 er ved regnskabs aflæggelse positivt.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.463.079	-141.087
Personaleomkostninger	1	-1.747.036	-1.524.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.388	-52.881
Resultat af ordinær primær drift		-450.997	-1.718.275
Øvrige finansielle omkostninger	2	-99.412	-31.342
Ordinært resultat før skat		-550.409	-1.749.617
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-550.409	-1.749.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-550.409	-1.749.617
I alt		-550.409	-1.749.617

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler		789.461	929.850
Materielle anlægsaktiver i alt		789.461	929.850
Deposita		819.500	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		819.500	800.000
Anlægsaktiver i alt		1.608.961	1.729.850
Råvarer og hjælpematerialer		52.854	11.500
Varebeholdninger i alt		52.854	11.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.981	22.641
Andre tilgodehavender		35.664	184.940
Periodeafgrænsningsposter		127.858	2.058
Tilgodehavender i alt		229.503	209.639
Likvide beholdninger		6.103	11.205
Omsætningsaktiver i alt		288.460	232.344
Aktiver i alt		1.897.421	1.962.194

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.300.026	-1.749.617
Egenkapital i alt		-2.250.026	-1.699.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.954	0
Gæld til associerede virksomheder		929.769	703.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.410.723	1.703.659
Gæld til banker		950.929	951.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.305	800.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.490	206.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.736.724	1.958.152
Gældsforpligtelser i alt		4.147.447	3.661.811
Passiver i alt		1.897.421	1.962.194

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.749.617	0	-1.699.617
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-550.409	0	-550.409
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.300.026	0	-2.250.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.655.594	1.457.310
Andre omkostninger til social sikring	60.535	27.682
Øvrige personale omkostninger	30.907	39.315
	<u>1.747.036</u>	<u>1.524.307</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle omkostninger udgør DKK 26.109 renter til associerede virksomheder og DKK 2.455 renter til tilknyttede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gæld, forfalder DKK 1.000.000 efter 5 år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkelig på baggrund af den driftsmæssige aktivitet i 2017. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om forsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger og for selskabets depositum DKK 800.000 er der stillet sikkerhed i form af en selvskyldnerkaution og en garantiforpligtelse overfor tredjemand og selskabets bankforbindelse.

Kautionen og garantien er indregnet som en langfristet gældsforpligtigelse.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	9	0
Gennemsnitligt antal ansatte	8	5
Antal ansatte, ultimo	7	9